ClExtraflame’

WWW.pieces-de-poele.com



Image®?
2
11
30
33
34
41
44
60
64
65
79
82
95
120
123

™ Code

000006760
002000564
002271001
002271028
002272515
002273006
002273304
002277462
002277576
002277577
002278049
002278061
002303006
003278070
003278142

™ Description

GARNITURE/TRESSE 10X3 mm

SONDE

MOTEUR SORTIE FUMEE

BOUGIE ALLUMAGE 280 W CABLE 500 mm
CARTE ELECTRONIQUE

TAMPON EN CAOUTCHOUC

GARNITURE SILICONE 140 mm

EQUERRE THERMOSTAT

SUPPORT RESISTANCE FILETE ZINGUE
SUPPORT RESISTANCE ZINGUE

EQUERRE SUPPORT CARTE ZINGUEE
DEFLECTEUR PROTECTION TANGENTIELLE
TAMPON EN CAOUTCHOUC

COQUE FONTE NOIRE

COURBE FONTE NOIRE

WWW.pieces-de-poele.com

Quantité dessin

P P WRRPRRRPRRREPRERLEPRESR





