





Image <mark>-</mark> ♣	Code ↑↓	Description	Quantité dessin
2	000006760	GARNITURE/TRESSE 10X3 mm	1
11	002000564	SONDE	1
30	002271001	MOTEUR SORTIE FUMÉE	1
33	002271028	BOUGIE ALLUMAGE 280 W CÂBLE 500 mm	1
34	002272515	CARTE ÉLECTRONIQUE	1
41	002273006	TAMPON EN CAOUTCHOUC	1
44	002273304	GARNITURE SILICONE 140 mm	1
60	002277462	ÉQUERRE THERMOSTAT	1
64	002277576	SUPPORT RÉSISTANCE FILETÉ ZINGUÉ	1
65	002277577	SUPPORT RÉSISTANCE ZINGUÉ	1
79	002278049	ÉQUERRE SUPPORT CARTE ZINGUÉE	1
82	002278061	DÉFLECTEUR PROTECTION TANGENTIELLE	1
95	002303006	TAMPON EN CAOUTCHOUC	3
120	003278070	COQUE FONTE NOIRE	1
123	003278142	COURBE FONTE NOIRE	1